AgroHof. 1 [

Vaschieri Lorenzo MOD. L200 P

Diffusore manuare posteriore Tandem-axle

Parametri
Nome
Capacita (kg)
Lunghezza
Larghezza
Interasse
Altezza

Minimo CV

Descrizione

Approvazione del tipo stradale per sistema frenante pneumatico da 20 tonnellate
Sistema avanzato idraulico del trasportatore a catena

4 catene rinforzate

Nuovi pneumatici 500/60-22,5

Spirali con piastre e lame intercambiabili

Assali di guida con sospensione meccanica TRIDEM

Gamba di sostegno idraulico

Porta esterna mini

Tendica a catena idraulica automatica

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/v167-11199

Unita
18 kg
7000 mm
2550 mm
1350 cm
3000 mm

150 hp



tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/v167-11199

