



Vaschieri Lorenzo MOD. L200 P

Diffusore manuale posteriore Tandem-axle



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/v167-11199>



Parametri

Nome	Unità
Capacità (kg)	18 kg
Lunghezza	7000 mm
Larghezza	2550 mm
Interasse	1350 cm
Altezza	3000 mm
Mimmo CV	150 hp

Descrizione

Approvazione del tipo stradale per sistema frenante pneumatico da 20 tonnellate

Sistema avanzato idraulico del trasportatore a catena

4 catene rinforzate

Nuovi pneumatici 500/60-22,5

Spirali con piastre e lame intercambiabili

Assali di guida con sospensione meccanica TRIDEM

Gamba di sostegno idraulico

Porta esterna mini

Tendica a catena idraulica automatica